[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.01.2018 г.
	с.Красное
	№ 13

О закреплении муниципальных  образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования за конкретными территориями Краснинского муниципального района

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённым приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. №32 «Об утверждении порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» администрация Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т:
       1. Закрепить муниципальные образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования за конкретными территориями Краснинского муниципального района согласно приложению.
       2. Руководителям общеобразовательных учреждений разместить настоящее постановление на официальных сайтах.
       3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Красного».

       4. Признать утратившими силу постановление администрации Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 13.01.2017 г. №08 «О закреплении территорий за образовательными организациями района, осуществляющими образовательную деятельность  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».
       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района С.А.Волкова.
Глава района                                                                                  М.И.Конаныхин
Денисов Владимир Петрович

[image: image2.png]

8 (47469) 2-03-68
                                                                                       Приложение

                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                      Краснинского муниципального района

                                                                                      от 16.01.2018   № 13
Закрепление муниципальных  образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельность  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования за конкретными территориями Краснинского муниципального района
	№ п/п
	Наименование образовательной организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования
	Наименование территории

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  школа  с. Верхнедрезгалово Краснинского  района Липецкой области
	с. Верхнедрезгалово, с. Нижнедрезгалово, д. Корытное второе, д. Знаменка, д. Рогово, д. Лысовка, д.Красная Половина, д. Скороварово Первое, д. Скороварово Второе, д.Засосенка, д. Васильевка, д. Выглядовка, д. Клевцово, д. Николаевка, д. Казачье, д. Дмитриевка, с. Покровка

	2.
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Красное Краснинского муниципального района Липецкой области в  с. Ищеино
	с. Ищеино , с. Верхнее Брусланово, д. Брянцево, д. Толбузино, с. Сергиевское Первое, с. Сергиев-

ское Второе, д. Смородиновка, с. Рождество, с. Яковлево, д. Новая, д. Свободная

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа  с. Красное Краснинского муниципального района Липецкой области
	с. Красное, пос. Краснинский,  д. Александровка. с. Бредихино, д. Бредихино, д. Дегтевая,  д. Дерновка, д. Переверзево, д. Лутошкино, д. Подкрасное, д. Талица, д. Жуково

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  школа  п. Лески Краснинского  района Липецкой области
	п. Лески, д. Малотроицкое. Д. Марьино, пос. Волтовский,  с. Яблоново, пос. Донской, с. Отскочное,  с.Хрущево, д. Епанчино, д.Каменка, д. Машенино.

	5.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  школа  с. Сотниково Краснинского  района Липецкой области
	с. Сотниково, д. Федянино,  д. Сапрыкино, д. Солнцево, д. Половнево, с. Мокрое. Д. Жаркий Верх, д. Гололобово, д. Выползово, д. Щербаково, д. Мамоново,  с. Пятницкое, д. Ивановка Первая, д. Красное Первое, д. Монаенки, д. Заовражное, д. Малинки, д. Сотниковские Выселки, д. Ратманово

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя  школа  с. Решетово-Дуброво Краснинского  района Липецкой области
	с. Решетово-Дуброво, д. Сапрычка, с. Суходол. д. Александровка, с. Никольское, д. Лимовое, д. Екатериновка, д. Лысовка (Суходольский с/с)

	7.
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Красное Краснинского муниципального района Липецкой области в  с. Гудаловка
	с. Гудаловка, д. Дворики, д. Лукошкино, д. Морево, д. Колодезское, с.Архангельское, д. Лаухино

__________________
Вносит:

 Начальник отдела образования                                                   А.В.Ханина

«____»__________20____г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

администрации  района                                                                С.А.Волков

Дата поступления на согласование                         Дата отправления                                                                              «____»__________20____г.                                     «____»___________20___г.

Начальник отдела организационно-

правовой и кадровой работы
                                                   С.А.Хорошилова

  Дата поступления на согласование                           Дата отправления                                                        «____»__________20___г.                                            «____»__________20___г.

Рассылка:

Отд. образования-1